
加盟団体 各位

平成 28年 10月 3日

公益財団法人 東京都柔道連盟

会 長  関 根  忍

(公印省略)

第 12回 」OCスポーツと環境・地域セミナーのご案内

爽秋の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当連盟の諸事業に御支援・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、 (公財)東京都体育協会より標記セミナーのご案内がまいりました。

参加を希望される方は、別紙申込書にて直接 (公財)東京都体育協会に申込みいただき、

その後、都柔連までご―報 くださいますようお願い致します。

以 上


